
ZARZĄDZENIE NR 45/2008

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 30 lipca 2008 roku.

w sprawie dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2008 rok. 

       Na podstawie § 11, ust. 2 uchwały nr 104/08 Rady Gminy Celestynów z dnia 15 marca 
2008 r. w sprawie uchwalenia  budżetu gminy Celestynów na 2008 r.; § 1 pkt 4 uchwały nr 
105/08 Rady Gminy Celestynów z dnia 08 maja 2008 roku w sprawie zmiany  uchwały nr 
104/08 Rady Gminy oraz  art. 188, ust. 1, pkt. 1,2,3 i ust 2,   ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych  / t. j. Dz. U.  Nr 249 z 2005 r, poz. 2104 z późn. zmianami/

- zarządzam, co  następuje:

§  1
 

1. Dokonuje się  zmiany w rozdziałach między paragrafami w ramach wydatków w budżecie Gminy
    Celestynów  na rok 2008.

Zmniejsza się:
 
Wydatki bieżące w łącznej kwocie 16.283,97 zł
w tym:

Dział 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
Rozdział 75412  - Ochotnicze straże pożarne                                                                              8 200,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00

Dział 801   Oświata i wychowanie  
Rozdział 80110  - Gimnazja                                                                                                        5 200,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 200,00

Dział 851   Ochrona Zdrowia  
Rozdział 85154  - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                                    2 000,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Dział  926   Kultura fizyczna i sport  
Rozdział  92695  - Pozostała działalność                                                                                        883,97 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                464,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych                369,97

Zwiększa się:

Wydatki bieżące w łącznej kwocie 16.283,97 zł.
w tym:

Dział 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
Rozdział 75412  - Ochotnicze straże pożarne                                                                              8 200,00 
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 200,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 4 000,00



Dział 801   Oświata i wychowanie  
Rozdział 80110  - Gimnazja                                                                                                         5 200,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00

Dział 851   Ochrona Zdrowia  
Rozdział 85154  - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                                    2 000,00 
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00

Dział  926   Kultura fizyczna i sport  
Rozdział  92695  - Pozostała działalność                                                                                        883,97 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 464,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 369,97

§  2

1.   Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

       WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW

       /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK/



Uzasadnienie

Zmiany  między  paragrafami  w  rozdziałach  w planie  wydatków  ujętych  w  budżecie  Gminy 
Celestynów na 2008 rok wprowadzone Zarządzeniem nr 45/2008 z dnia 30 lipca 2008 roku 
nie zmieniają wysokości deficytu i zostały dokonane na podstawie wniosków:

1. Skarbnika Gminy
2. Głównego Księgowego Zakładu Obsługi Szkół

Dział 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
Zmniejszenie  wydatków  w  rozdziale  75412  §  4300  o  kwotę  4 000,00  zł   dokonano  na  poczet 
zwiększenia wydatków w rozdziale 75412 § 4430 o kwotę 4 000,00 zł z przeznaczeniem na różne 
opłaty i składki – ubezpieczenie Strażaków.

Zmniejszenie wydatków w rozdziale 75412 w § 4210 o kwotę  2 000,00 zł oraz w  § 4300 o kwotę 
2.200,00 zł  dokonano na poczet zwiększenia wydatków w rozdziale 75412 § 3030 o kwotę 4 200,00 
zł z przeznaczeniem na różne wydatki na rzecz osób fizycznych – tytułem przychodu uzyskanego z 
powodu uczestnictwa członków OSP w akcjach ratowniczo-gaśniczych w okresie 01-07/2008r.
(Dz.U. 00.14.176 ze zm.art.21.1.44).

Dział 801   Oświata i wychowanie  
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 80110 § 4010 o kwotę 5 200,00 zł zostało dokonane na poczet 
zwiększenia wydatków w rozdziale 80110 § 4170 o kwotę 5 200,00 z przeznaczeniem na umowę 
zlecenie na przeprowadzenie prac remontowo-malarskich koniecznych do przeprowadzenia w czasie 
wakacji w budynku Zespołu Szkół w Celestynowie, ul. Św. Kazimierza.

Dział 851   Ochrona Zdrowia  
Zmniejszenie  wydatków  w  rozdziale  85154  §  4300  o  kwotę  2 000,00  zł   dokonano  na  poczet 
zwiększenia wydatków w rozdziale 85154 § 3030 o kwotę 2 000,00 zł z przeznaczeniem na różne 
wydatki na rzecz osób fizycznych (diety dla członków Komisji AA).

Dział  926   Kultura fizyczna i sport  
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 92695  § 4010 o kwotę 464,00 zł zostało dokonane na poczet 
zwiększenia wydatków w rozdziale 92695 § 4040 o kwotę 464,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowe 
wynagrodzenia roczne za 2007 rok dla pracownika Klubu Malucha w Kątach.

Zmniejszenie  wydatków  w  rozdziale  92695  §  4300  o  kwotę  369,97  zł  dokonano  na  poczet 
zwiększenia  wydatków  w  rozdziale  92695  §  4210  o  kwotę  369,97  zł  na  zakup  materiałów  do 
wykonania zadaszenia tarasu w klubie środowiskowym w Pogorzeli Warszawskiej.


	Uzasadnienie

